
 



 



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 1400/FKIP/KEP/2025 

: 2 September 2025 M 
 

 

: 10 Rabiul Awal 1447 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026 

 
 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

: Ambon, 2 Agustus 1981 

: S2 

: D130827 / 0302088101 

: Dosen Tetap 

: ASISTEN AHLI 

 
 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 

Siswa 

 

PGSD I-009 Ibadah/Akhlak 
 

2 3D 29 

 
K-161 Kemuhammadiyahan 

 
2 5A 30 

Bimbingan dan Konseling A-169 Aqidah 
 

2 3A 22 

Pendidikan Bahasa Inggris I-154 Ibadah Akhlak 
 

2 3B 25 

Pendidikan Geografi K-161 Kemuhammadiyahan 
 

2 5 13 

    Jumlah : 10   

   

Jakarta, 2 September 2025 

Dekan 

   

 
 
 
 

 
Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Dicetak tgl 11 Feb 2026 11:15 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025006 - Kemuhammadiyahan 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA505 Selasa 15:40-17:20 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 

 

Rabu 

24 Sep 2025 

Orientasi dan Kontrak Kuliah Kemuhammadiyahan 28 
 

BIA JULPA 

AULIA 

H. AMIRUDIN 

2 Rabu 

1 Okt 2025 

Menelaah makna surah Al-Maun secara teologis kaitannya 

dengan pembelajaran Kemuhammadiyahan 

30 
 

BIA JULPA 
AULIA 

H. AMIRUDIN 

3 

 

Rabu 

8 Okt 2025 

Konsep Dakwah Pencerahan dan Tanggung Jawab 

Membangun Keluarga Indonesia 

30 
 

BIA JULPA 

AULIA 

H. AMIRUDIN 

4 

 

Rabu 

15 Okt 2025 

KRITERIA KELUARGA DHUA'FA 30 
 

BIA JULPA 

AULIA 

H. AMIRUDIN 

5 

 

Rabu 

22 Okt 2025 

Teknik Penyusunan Proposal untuk Keluarga Dhuafa 30 
 

BIA JULPA 
AULIA 

H. AMIRUDIN 

6 Rabu 

29 Okt 2025 

Penghimpunan Dana untuk keluarga Dhuafa 30 
 

BIA JULPA 

AULIA 

H. AMIRUDIN 

7 Rabu 

5 Nov 2025 

PRESENTASI PROPOSAL PEMBERDAYAAN 30 
 

BIA JULPA 
AULIA 

H. AMIRUDIN 

8 Rabu 

12 Nov 2025 

UJIAN TENGAH SEMESTER 30 
 

BIA JULPA 

AULIA 

H. AMIRUDIN 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025006 - Kemuhammadiyahan 

: 5A 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA505 Rabu  15:40-17:20 

Dosen : D130827 - H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

26 Nov 2025 

 

 Menyusun konsep Islam berkemajuan untuk membangun 

Indonesia berkemajuan; 

27 
 

BIA JULPA 

AULIA 

H. AMIRUDIN 

10 Rabu 

3 Des 2025 

 

Memahami dan mempraktikkan idiologi Muhammadiyah 

28 
 

BIA JULPA 

AULIA 

H. AMIRUDIN 

11 Rabu 

10 Des 2025 

 

 TIGA PILAR DAKWAH GERAKAN MUHAMMADIYAH 
30 

 

BIA JULPA 
AULIA 

H. AMIRUDIN 

12 Rabu 

17 Des 2025 

 

Memahami perjalanan sejarah Muhammadiyah selama se-Abad 

lebih 

30 
 

BIA JULPA 

AULIA 

H. AMIRUDIN 

13 Rabu 

   24 Des 

2025 

Presentasi Hasil Pemberdayaan Dhu'afa 29 
 

BIA JULPA 
AULIA 

H. AMIRUDIN 

14 Rabu 

31 Jan 2026 

Presentasi Hasil Pemberdayaan Dhu'afa 30 
 

BIA JULPA 
AULIA 

H. AMIRUDIN 

15 Rabu 

7 Jan 2026 

 

 Presentasi Hasil Pemberdayaan Dhu'afa 

 

30 

 

 

BIA JULPA 

AULIA 

 

H. AMIRUDIN 

16 Senin 

12 Jan 2026 

 

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 

 

30 

 

BIA JULPA 
AULIA 

 

H. AMIRUDIN 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 5 Februari, 2026  

Dosen ybs 

 

 

 

 

H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025006 - Kemuhammadiyahan 

: 5A 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Nov 2025 26 Nov 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 

 

7 Jan 2026 
 

12 Jan 2026 

1  2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI V V V V V V V V X X V X X X X X 9 69 

2 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2301025019 ALIYA AMANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2301025050 RAHMA ABDILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92 

7  2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2301025130 NUR RAHMA SEFIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2301025138 ANNISA RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 92 

14 2301025161 RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2301025165 BIA JULPA AULIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2301025181 NAILAH MUFIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2301025184 RINDU RAHMADANI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 92 

19 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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21 2301025201 SINTA AULIA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025006 - Kemuhammadiyahan 

: 5A 

Dosen : H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Nov  2025 26 Nov 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 24 Des 2025 31 Des 2025 

 

7 Jan 2026 

 

12 Jan 2026 

22 2301025202 PUTRI PRATIWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 92 

25 2301025220 SELMA SUKAINAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2301025247 ALISHA RIDHAZIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 28,00 30 30 30 30 30 30 30 27 28 30 30 29 30 30 30 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Kemuhammadiyahan 

: 5A 

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025184 MUHAMMAD AGUS NUR FAUZI 69 0 0 0 6.90 E 

2 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN 100 100 95 95 96.50 A 

3 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI 100 90 95 95 94.50 A 

4 2301025019 ALIYA AMANDA 100 100 90 95 95.00 A 

5 2301025050 RAHMA ABDILLAH 100 90 90 95 93.00 A 

6 2301025073 RAMANDA ZAHRA SAUJANA 92 95 90 95 93.20 A 

7 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 100 95 90 95 94.00 A 

8 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA 100 90 90 95 93.00 A 

9 2301025130 NUR RAHMA SEFIA 100 100 95 95 96.50 A 

10 2301025138 ANNISA RAHMAWATI 100 100 95 95 96.50 A 

11 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 100 95 90 95 94.00 A 

12 2301025155 AZIZAH ALAWIYAH 100 90 90 95 93.00 A 

13 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI 92 95 95 95 94.70 A 

14 2301025161 RAHMAWATI 100 100 95 95 96.50 A 

15 2301025165 BIA JULPA AULIA 100 100 95 95 96.50 A 

16 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI 100 95 95 95 95.50 A 

17 2301025181 NAILAH MUFIDAH 100 90 90 95 93.00 A 

18 2301025184 RINDU RAHMADANI 92 100 95 95 95.70 A 

19 2301025196 LUTHFIANI PERMATA SARI 100 90 90 95 93.00 A 

20 2301025197 ROSE RAMADHANI HAWA 100 90 90 95 93.00 A 

21 2301025201 SINTA AULIA RAHMA 100 100 95 95 96.50 A 

22 2301025202 PUTRI PRATIWI 100 95 90 95 94.00 A 

23 2301025210 META MARSETYA AZZAHRA 100 95 90 95 94.00 A 

24 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA 92 95 90 95 93.20 A 

25 2301025220 SELMA SUKAINAH 100 100 95 95 96.50 A 

26 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 100 100 95 95 96.50 A 

27 2301025232 NANDA AULIA AZZAHRA 100 90 90 95 93.00 A 
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DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2025/2026 

: Kemuhammadiyahan 

: 5A 

: H. AMIRUDIN, S.Pd.I, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025237 TAQIYYAH KARIMAH 100 95 90 95 94.00 A 

29 2301025246 MIA HUSNUL KHOTIMAH SIREGAR 100 100 95 95 96.50 A 

30 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 100 95 95 95 95.50 A 

Ttd 
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